
厚生施設 厚生施設 

厚生施設 

保健管理センター 

学　生　寮 

学 生 会 館（2,378㎡） 

医学部大学会館（1,170㎡） 

農学部日章会館（1,039㎡） 

国際交流会館（1,840㎡） 
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区　　分 

区　　分 施　　　設　　　内　　　容 

施　　　設　　　内　　　容 

施　　　設　　　内　　　容 

施　　　設　　　内　　　容 

キ ャ ン パ ス 区 分  施　　　設　　　内　　　容 

定　　員 現　　員 

南　溟　寮（男子） 
日　章　寮（男子） 
か つ ら 寮（女子） 
と き わ 寮（女子） 
留学生寄宿舎（世帯） 

共同談話室  
集会室（2室）、和室（2室） 
食堂、厨房、喫茶、売店、書籍店 
事務室、倉庫、電気室、その他 

食堂、厨房、売店（2ケ所）、ロビー、その他 
大研修室（2室）、中研修室、小研修室、和室 

多目的ルーム 
事務室、食堂、厨房、小会議室、売店、休憩室、倉庫、その他 

保健室、処置室、休養室（2室）、相談室、器具庫 

管理人室、多目的室、和室、単身者室（8室） 
夫婦室（9室）、家族室（3室） 
事務室、集会室、単身室（10室）、夫婦室（5室）、家族室（5室） 

所長室、教員研究室（2室）、診察室（2室）、処置室、検査室、 
健康チェック室、測定・集計室、学生相談室、休養室（和室1、洋室1） 
事務室、会議室 
教員研究室、健康相談室、学生談話室、学生相談室 

朝 倉 キ ャ ン パ ス  

岡 豊 キ ャ ン パ ス（分室） 

（140㎡） 
（188㎡） 
（1,420㎡） 
（630㎡） 

（901㎡） 
（269㎡） 

（151㎡） 
（888㎡） 

（938㎡） 
（305㎡） 
（633㎡） 
（902㎡） 

社 交 施 設  
課 外 活 動 施 設  
福 利 施 設  
附 属 施 設  

課 外 活 動 施 設  
福 利 施 設  

物部キャンパス（保健管理室） 

岡豊キャンパス（医学部） 
単 身 ・ 共 用 棟  
世 帯 棟  

物部キャンパス（農学部） 

福 利 施 設 等  
研 修 室  

区　　分 

区　　分 

区　　分 

（平成24.5.1現在） 
（as of May 1,2012）
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